- חברת שידורי קשת בע"מ [להלן קשת] זכיינית הערוץ השני שבמסגרתה שודרה התוכנית.

#### האישום

ד"ר אילנה דיין אורבך מואשמת בזה כי ביום 21 לינואר 2013, החל מסביבות השעה 22:00 בערב, שידרה במסגרת התוכנית "עובדה עם אילנה דיין" תעמולת בחירות אסורה, באופן המנוגד לסעיף 129 לחוק הבחירות לכנסת (נוסח משולב), התשכ"ט 1969 - [להלן **החוק**].

שידורי קשת בע"מ מואשמת בשידורים אסורים של תעמולה מפלגתית - עבירה לפי סעיף 46(א) (1) ו (3) לחוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו התשי"ן 1990 (להלן: "**חוק הרשות השנייה**") וכן בעבירה לפי סעיף 129 לחוק. שידורים אלו מוגדרים כעבירה בסעיף 95(א) לחוק הרשות השנייה.

לכל שאלה ניתנה תשובה עניינית.
- 21 בעריכת הראיין עם מר גרוסמן נעשה שימוש ציני בשכול שעה שבמצע הראיין נוקרן קטע המציג תמונות של בנו של גרוסמן שנפל בקרב במלחמת לבנון השנייה. לצא מהנחה שניתנה הסכמה, והקטע אינו בניגוד לסעיף 22 לחוק הבחירות (דרכי-תעמולה) התשי"ט 1959: "לא ייעשה שימוש בתעמולת בחירות בשמו או בזמותו של איש כוחות הביטחון שנמצע או שנהרג עקב היותו איש כוחות הביטחון...". אלא שכל בר דעת יודע, שבציבור הישראלי, לדעתם של הורים שכולים משקל מוסרי כבד מזה של אזרח מן השורה בנושאי שלום ובטחון. לא מן הנמנע שגבי דיין הוסיפה קטע זה במטרה לתת משנה תוקף לדבריו של מר גרוסמן.